

سرانجام پرونده قاچاق قطعات موبایل چه شد؟!

صفحه ۲

افزایش قیمت بلیت هواپیما
مربوط به بالا رفتن نرخ ارز بوده و ربطی
به محدودیت پذیرش مسافر ندارد

صفحه ۴

سیمانی‌ها به مازوت سوزی افتاده‌اند

صفحه ۶

پاسخ رئیس سازمان بورس به ابهام بزرگ
اوراق بدهی منتشره افزایش نیافته است

صفحه ۷

قرارداد سوآپ گاز با ترکمنستان است

احیای دوباره دیپلماسی انرژی

صفحه ۸

کدام واحدهای صنفی می توانند فعالیت شبانه روزی داشته باشند؟

صفحه ۱

مشکلات معلولان؛ از ناکارآمدی پرندگان مزایدا ت خدمت رسانی به معلولان رفتارهای اجتماعی

گروه اجتماعی | مناقصه مؤسسه

در روزگاری که افراد سالم نیز برای پُر کردن شکم خود مجاز نماندند، آن‌ها سرگردان گشتند کسانی که معلولیت زوهای تاری را از ایشان به وجود آورده است. در هفته‌های معلول معلوم هستیم. برقراری یک زندگی سوده خوب برای شنیدن درد دل‌های این خلقت نفس‌توان باشد که توان با معلول به کسی گفته می‌شود که آن‌ها به ستم و تقلب جویی در سلامت و کار آدمی غمی برای ایجاد شده و تا حدی یا به کلی از تأمین ضرورت‌های زندگی عادی مردی با اجتماعی ناتوان است. یکی از عمده‌ترین مشکلات معلولان مشکل حمل و نقل است. به‌طوری‌که در پرون شهری است. بطور مثال دولت امکانات مناسب بهداشتی نیز ایجاد می‌کند، اما هنوز امکانات در مراکز خرید و... اما مهم‌ترین موضوع به این بخش که می‌توان به آن پرداخت، نبود امکانات حمل و نقل است. هنوز شهری برای آن‌هاست. نبود مهندسی‌های مناسب در مترو و بی‌ارتی و نبود پیداره‌هایی با عرض کم و استفاده از مصالح مناسب برای ساخت آن‌ها. این در کنار قانونی مبتنی بر قانون درصد وجود دارد که بیان می‌کند در دستگاه‌های دولتی به درصد افراد استثنایی باید از معلولین باشند اما این قانون جرایمی نمی‌شود. همچنین به دلیل عدم فرهنگ‌سازی برخی معلولین می‌توان گفت کمتر در جامعه حضور پیدا کنند و در مواقع معلولین در زندگی مشکل‌های خود را تجربه کرده و آن‌ها می‌دانند که توان مقابله با دیگر افراد جامعه را ندارند، اما این ترس در آن‌ها باید دچار تغییراتی شود که این تغییرات با ایجاد خانواده و دوستان و افراد که با صورت خود مواجه می‌گردد. به استفاده‌هایی که معلولین دارند باید توجه شود و استفاده از آن‌ها بتوانند زندگی را از نو آغاز کرده و احساس کمبود یا مزاحمت برای دیگر افراد نداشته باشند.

گله از برندگان مزایات معلولان

به مناسبت هفته معلولان، آیین میسون اجتماعی

کدام واحدهای صنفی می توانند فعالیت شبانه روزی داشته باشند؟

از این روز پلیس نیز در مواجهه با این واحدها برابر مقررات موجود عمل خواهد کرد. معانن نظارت بر اماکن پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ درباره اینکه آیا واحدهای امنیتی مجوزی برای فعالیت شبانه‌روزی دریافت کنند، گفت: این امکان برای ما ندارد. واحدهای صنفی و جواهر دوز، تافتا و واحدهای امنیتی مانند داروخانه‌های صنفی‌روزی، سبزه‌مار تکه‌ها، تعویض روغنی و خواربار فروشی‌ها می‌توانند چنین مجوزی را دریافت کنند. مرادی درباره شروط دریافت این مجوز نیز اظهار کرد: ما مالکان و مستصداً این صنف‌ها باید درخواست خود را به اتحادیه بدهند و پس از آنکه مورد تأیید قرار گرفت، نامه‌ای به پلیس می‌دهند. اگر تأیید شود و اگر تأییدیه‌های لازم صادر شود، مجوز دهی شبانه‌روزی به این واحدهای صنفی داده می‌شود. وی درباره اینکه آیا به عنوان مثال یک کافی شاپ هم می‌تواند چنین مجوزی را دریافت کند، پاسخ داد: گفت: هر همان چنین صنفی که اشاره کردم، می‌توانند چنین مجوزی را در تهران دریافت کنند.

اموال تملیکی در انبارها به **مزایده** عمومی گذاشته می شود

دادستان عمومی و انقلاب مرکز کهنگیویه و بویراحمد، با اشاره به اینکه اموال متعلی‌به در انبارهای استان به دلیل شرایط نگهداری و وضعیت نامناسبی بر خوردار هستند، گفت: این اموال با طی کردن مراحل قانونی به مزایده عمومی گذاشته می‌شوند. استدعی ملک حسینی، در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت: با توجه به اینکه هر ساله مقادیر زیادی از اموال متعلی‌به بر علت شرایط نامناسب و فرساولی در انبارها فاسد از روایی می‌رود این اموال به‌زودی با همکاری سازمان اموال متعلی‌به در مزایده عمومی قرار می‌گیرد. وی بیان کرد: در گذشته کالاهای موجود در انبارهای متعلی‌به زیاد بدون استناد ردهای لازم و طی نظامی اشتباهی در بازارهای مختلف به فروش می‌رسید. ملک حسینی، تصریح کرد: با همکاری سازمان اموال متعلی‌به و بررسی استان مقداره زیادی از این کالاها قبل از عرضه به دست مصرف کننده برسد به این فسادپذیری معدوم شد. رئیس سازمان

جمع آوری، نگهداری و فروش اموال تملیکی استان نیز در این رابطه گفت: در سال جاری تعداد ۴۵۱ ردیف به تعداد ۱۱۱ پاره‌ای و کلاهای فاسد شده برآورد شد. به دلیل نداشتن علائم استاندارد و بهداشتی معدوم شدن یک بهاری؛ با اشاره به اینکه ۲۵ فقره پرونده برای حراست برای ارجاع به کارشناس دادگستری برای قیمت گذاری و برای سرقت است، اضافه کرد: ۲۲ فقره پرونده نیز قیمت گذاری شده که بازودی به مزاید و فروش خواهد رفت. وی بیان کرد: ۲۶ خودرو و دو مرحله قضایی هستند که بازودی به کارشناس دادگستری ارجاع داده می شود. بهاری؛ تصریح کرد: پرونده نیز در رابطه با کلاه های فاسد شنی در انبارها تشکیل شده است که بازودی ای کلاهی فاسد شنی را معدوم خواهد شد. سالانه در کهگیلویه بوهره یو احمد به علت قرار گرفتن آن استان در شاهراه ارتباطی شمال به جنوب مقادیر زیادی کالای قاچاق کشیده و ضبط می شود.

ویرایش یازدهم
فناوری و مقررات گزینی
مسابقات فراگیر
فصلنامه
قانون

با خرید اشتراک ویژه در سایت
Qanoonnameh.ir

می توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را
با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

- ✓ ۱۰- قوانین و مقررات سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی- خصوصی
- ✓ ۹- قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»
- ✓ ۸- قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
- ✓ ۸- قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
- ✓ ۱۳- قوانین و مقررات معاملات بانک‌ها (به زودی)
- ✓ ۱۴- قوانین و مقررات انتشار و دسترسی به آزاد به اطلاعات (حداستان)
- ✓ ۱۵- قانون بودجه ۱۴۰۰ کشور (به همراه ضوابط اجرایی آن)

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان وبدون ثبت نام
در دسترس است

- ۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور
 - ۱- قانون برنامه ششم توسعه
 - ۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی
 - ۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور
 - ۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور

شما به راحتی می‌توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید



۳۶ اپراتور جدید به شبکه رومینگ بین‌الملل همراه اول اضافه شدند

براساس توافقات جدید اپراتور اول تلفن همراه ایران با اپراتورهای خارجی، تعداد شبکه‌های خارجی که مشترکان اعتباری می‌توانند با استفاده از سیم‌کارت خود از سرویس رومینگ بین‌الملل استفاده کنند، به ۱۳۹ اپراتور در ۸۵ کشور افزایش یافت. با پیوستن این رنج جدید از اپراتورهای بین‌المللی به جدول کشورهای طرف قرارداد همسراول با امکان شارژینگ آنلاین برای سیم‌کارت‌های اعتباری، مشترکان اعتباری همراول می‌توانند از سرویس رومینگ بین‌الملل در گستره وسیع‌تری از جهان بهره‌مند شوند. مشترکان دائمی نیز بدون دغدغه از هزینه‌های علی‌الحساب، می‌توانند با استفاده از امکان شارژینگ آنلاین سامانه صورتحساب همراول، به راحتی از این شبکه‌ها بهره‌مند شوند. گفتنی است؛ امکان استفاده از تلفن همراه برای ارسال یا دریافت صوت، دیتا و پیامک هنگام مسافرت به خارج از محدوده جغرافیایی تحت پوشش شبکه اپراتور کشور مبدأ، با استفاده از شبکه‌های تلفن همراه کشور مقصد را سرویس رومینگ بین‌الملل می‌گویند. مشترکان همراول می‌توانند قبل از سفرهای خارجی، با شماره‌گیری کد دستوری «ستاره ۱۰ ستاره ۲۹ مربع» از فعال بودن سرویس رومینگ خود اطمینان حاصل کنند. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به صفحه رومینگ همراول به نشانی: <https://mci.ir/roaming> مراجعه کنند.

خود وی خودی

ای کاش مسؤولین تلافی نکنند!

قبل ترها علی‌رغم اینکه می‌دانستیم که اکثر مشکلات و معضلات کشور زیر سر مردم است و متأسفانه این افراد معلوم الحال باعث و بانی کمبودها، گران شدن، ها، آلودگی اب و هوا، خورده شدن کوه و دشت و جنگل، بی‌برنامگی و یکپارگی دلار و سکه و حتی رانت و فساد بازی و اختلاس هستند، همیشه نگران بودیم که روزی صبر مسؤولین از این همه ندانم‌کاری ما خلی... به پایان برسد و دیگر به بند و اندرز و تذکر و خط و نشان پسنده ننگند و کاری دستمان بدهند! به وجدان نداشتیم برخی‌ها، خوب مسؤولین صبور و مردم‌داری داریم، شخصاً که اگر جای این بزرگواران بودم، بلادرنگ از سمت خود استعفا داده و یکی از احاد مردم و یا گروهی از ایشان را انتخاب کرده (البته به‌صورت ندوم) و به جای خود می‌نشاندم تا درس عبرتی باشد برای قبیحه و بفهمند که چه زجرها و غصه‌هایی بر دل تک‌تک مسؤولین گذاشته‌اند، کار ما مردم به جایی رسیده است که مدعی کاردانی و همه چیز تمامی هستیم، مشکلات و معضلات را به‌وجود می‌آوریم، غدرخواهی نمی‌کنیم، به دنبال انداختن مسؤولیت‌مان به گردن دیگران هستیم، حتی مظلوم‌نمایی هم کرده و گله و شکایت هم می‌کنیم.

هر طرف که می‌روی ردپای خلق... ندانم کار را می‌بینی، بازار ارز و طلا یک‌جور و خانه و ماشین جور دیگر، لبنیات و میوه و گوشت و برنج و حبوبات و مرغ مثال درآور آن است که هرچه قیمت‌ها بالا می‌رود، به آنکه خریدمان کم شده ولی به‌طور کلی قطع نشده و همین امر باعث بروز صدها مشکل شده است، دل خجسته‌ای هم داریم و به گواه آماری که مسؤولین ارائه کرده‌اند، اسراف هم می‌کنیم!

هنرمان در برق و گاز که اظهارمن‌الشمس است، در تابستان کولرها را روشن می‌کنیم و کشور را با معضل کمبود برق روبه‌رو کرده و در زمستان بخاری و کیچ‌ها را راه می‌اندازیم و با یک تیر اشتباه، هم کمبود گاز و هم قطعی برق را باعث می‌شویم. عین خیال مبارک‌مان هم نیست که در حال صادرات برق و گاز هستیم و اول همسایه بعد خانه!

با همین پول اربابه‌های مرگ وطنی، بهترین ماشین‌انجنیسی را می‌دهند، ولی معلوم نیست که چرا با این تعصب و اصرار و لجبازی حاضر نمی‌شویم خودرو خارجی به‌صورت آزاد وارد کشور شود و سفت و سخت چسبیده‌ایم به دولقوهای خودرو ساز و حتی هر سال زیان انباشته و وام‌های میلیاردی ایشان را روی چشم می‌گذاریم تا مبادا به سرشان بزند که دست از ماشین‌سازی برداشته و به ساخت تک‌چرخ‌های پرمصرف در امور ساختمانی و حمل‌آجر و شن و ماسه، روی آورند!

با سوءمدیریت و ندانن حقابه محیط‌زیست و ساخت صدها صنعت آب بر وسط کویر و کاهلی در انتقال به موقع آب و ایضا سرازیر کردن میلیارد‌هملیارد مترمکعب آب به دریا و ساختن سد وسط تپه‌های نمکی و کلی اشتباه و کم‌کاری دیگر، باز از زمین و زمان و مدیر و مسؤولان طلبکاریم. کار به جایی رسیده است که حتی به چهار تا انتصاب اقوام و خویشان توسط مسؤولان خرده می‌گیریم و با همین کارها روحیه مدیران و مسؤولان را خراب کرده و اجازه ندادیم سه روزه و خانه پرش یک ماهه مشکل بورس و اشتغال و ارز را حل کنند. (البته در این فقره که عزیزان مدعی انصافاً سنگ تمام گذاشتند و برای آنکه ما بحالجت زده نشویم حتی به روی مبارک هم تیاور دند که روزی قرار بود چنین اقداماتی بی‌دلی را مثل آب خوردن انجام دهند).

هوشنگ‌خان که ما باشیم به‌واقع سخت‌از واکنش مسؤولین بیمناک هستیم، به هرحال صبر هر انسانی هم حدی دارد، نمی‌شود که هر روز خبط و خطایی از ما مردم سر بزنند، بر اشتباهات قبلی و پُر تکرار که حتی نتیجه‌اش را هم دیدهایم اصرار کنیم، اسراف کنیم، دود و دم و خشکسالی و فرونشست و گرانی و تورم و کمبود و احتکار و رانت و اختلاس و کلی چیز دیگر را به‌بندازیم و کسی لام تا کام حرفی به ما نزنند.

برویم تکه نان خشکیده در آب بزیم و نوش‌جان کنیم و شاکر باشیم که خوب مسؤولینی نصبی مان شده است!

هوشنگ خان

دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات، با بیان اینکه به بلوغ ۷۰ درصدی دستگاه‌ها در خدمات الکترونیکی رسیدیم دربرابر وضعیت فعلی دولت الکترونیک و مسیری که باید تا هوشمندسازی طی شود، توضیح داد. به گزارش مهر، رئیس‌جمهور همراه امسال در جلسه شورای عالی فضای مجازی بر ضرورت تشکیل دولت هوشمند برای رفاه حال مردم و تسهیل انجام امور دولتی و نیز توجه همه دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها به اقتصاد دیجیتال تأکید کرد. وی گفت: در این زمینه اگر چه وزارت ارتباطات، محور است اما همه دستگاه‌ها باید برای رونق اقتصاد دیجیتال فعال شوند. رضایقاری‌اصل؛ دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات، در مورد وضعیت فعلی دولت الکترونیک و مسیری که باید طی شود تا شاهد هوشمندسازی خدمات و تحول دیجیتال باشیم توضیح داد. وی گفت: مسیر گسترش به‌کارگیری فناوری اطلاعات در فضای مجازی منجر به تحولات اساسی در کارکرد دولت‌ها شده است و دولت‌ها براساس این تغییر کارکردها، مجبور هستند خودشان را با چند پارادایم جدید انطباق دهند. باقی‌اصل؛ تأکید کرد: این دگرگونی جایی حادث می‌شود که امکان به‌کارگیری داده‌ها در مدل انبوه اتفاق می‌افتد و علاوه بر به‌کارگیری داده‌ها، حرکت از سرویس یک‌ساختار دولتی به سمت مردم، تسهیل می‌شود. دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات، با بیان اینکه این دگرگونی به سرویس‌های داده‌بنیان و مردم‌محور تبدیل شده است، گفت: تغییر این شاخص‌ها در فناوری‌هایی مانند بلاکچین که سیستمی کاملاً توزیع شده است، یا در IOT که سنسورها در یک فضا، داده انبوه تولید می‌کنند و با بیگ دیتا و هوش مصنوعی، نشان‌دهنده تغییر و دگرگونی در کارکردهای دولت است. وی با تأکید بر اینکه دولت‌ها باید برنامه تحول دیجیتال خود را مبتنی بر این تغییر کارکردها تغییر دهند، ادامه داد: هم‌اکنون فضای موجود با آنچه که به عنوان دولت هوشمند انتظار داریم متفاوت است. برای مثال به جای بر کردن ۳۲ صفحه‌اظهار نامه مالیاتی و فرآیند جمع‌آوری

بعد از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

بعضا از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به یک پرونده قاچاق قطعات موبایل شفاف نشده است. به گزارش تسنیم، حدود دو سال قبل احمد توکلی در مکاتباتی با وزیر اقتصاد خواستار تشکیل کارگروه خبره برای رسیدگی به یک پرونده کلان قاچاق شده بود. در این مکاتبه آمده بود: براساس اسناد رسیده به دیدم‌بان شفافیت و عدالت شرکت «ه» در سال‌های اخیر طی چندصد فقره اظهارنامه از طریق گمرکات مختلف به‌ویژه فرودگاه

فناوری اطلاعات و دانش

در ۷ ماه اول امسال محقق شد

بلوغ ۷۰ درصدی دولت الکترونیک؛ ثبت یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تراکنش



است که فرآیندها را طی کند، ادامه داد: در حالی که زمانی که به سمت هوشمندسازی خدمات می‌رویم نوعی از کار پوشه دولت الکترونیکی را در اختیار خواهیم داشت که از طریق آن می‌توانیم سرویس‌ها را در اختیار بگیریم. به این معنی که به جای اینکه مردم دنبال دستگاه خدمات‌دهنده باشند، دستگاه‌های دولتی در یک پنجره واحد سرویس‌ها را در اختیار مردم می‌گذارند. این خدمات، مبتنی بر تحلیل داده‌های کاربران به کار برارته می‌شود و این همان هوشمندی است.

در کجای مسیر هوشمندی قرار داریم؟

وی در پاسخ به این سؤال که کشور ما هم‌اکنون در کجای

ارزیابی این داده‌ها توسط سازمان امور مالیاتی، اگر داده‌ها به روز تولید شود و در اختیار یک سامانه هوشمند قرار گیرد و تحلیل اظهارنامه‌ها نیز با هوشمندی و گردآوری داده‌ها، انجام شود، می‌توانیم بگوییم که به سمت یکپارچگی دولت حرکت کرده‌ایم و مردم به صورت آنلاین سرویس می‌گیرند. باقی‌اصل؛ گفت: در دولت هوشمند به جای اینکه مردم به سمت سرویس دولت بروند، دولت باید به سمت سرویس‌دهی به مردم حرکت کند. این هوشمندی داده‌محور و مردم‌محور شدن را به همراه دارد. وی با بیان اینکه در حال حاضر در درگاه دولت الکترونیک فقط سرویس‌ها را می‌بینیم اما برای دریافت هر سرویس، کاربر مجبور

سرانجام پرونده قاچاق قطعات موبایل چه شد؟!

معترض شده بود. به این ترتیب توکلی از وزیر اقتصاد خواستار بررسی این پرونده براساس ماده ۱۴۳ قانون امور گمرکی (حسابرسی پس از ترخیص) که ناظر بر چنین مواردی است شده بود. همچنین در مکاتبه مذکور تأکید شده بود، با تشکیل کارگروه قوی و خبره نسبت به تمامی اظهارنامه گمرکی این

امام خمینی(ره)، کامپیوتر، موبایل و لوازم جانبی آن را وارد و ترخیص کرده است. در همان ایام با دستور وزیر وقت اقتصاد مکاتبات و بررسی‌ها در این زمینه آغاز شد. گفتنی است؛ با توجه به گزارش‌های دریافتی ظن تخلف و قاچاق در مورد تمامی اظهارنامه گمرکی شرکت (بالع بر ۷۰۰ اظهارنامه)

مسیر هوشمندی قرار دارد، گفت: ما هم‌اکنون در حوزه یکپارچگی دستگاه‌های دولتی تجربه موفقی داشته‌ایم و دولت جزیره‌ای را به یک دولت یکپارچه و تعامل‌پذیر تبدیل کردیم. اما این یکپارچگی کامل نیست. در صورتی که ۲۳ پروژه اولویت‌دار دولت الکترونیکی را ۱۰۰ درصد اجرا کنیم می‌توانیم بگوییم به دولت یکپارچه رسیدیم. باقی‌اصل؛ تأکید کرد: هم‌اکنون تنها به ۷۰ تا ۷۵ درصد بلوغ دستگاه‌های دولتی در خدمات الکترونیکی رسیدیم. وی تعداد تراکنش‌های الکترونیکی خدمات دولتی در سال ۹۹ را یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تراکنش عنوان کرد و گفت: امسال در هفت ماهه اول، یک می‌دهد که تراکنش‌های الکترونیکی دولت به سمت یکپارچگی هدایت می‌شود و تعامل‌پذیر شده است. دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات، در پاسخ به این سؤال که تحول دیجیتال و هوشمندسازی که انتظار آن می‌رود چه زمانی محقق می‌شود؟ گفت: هم‌اکنون تراکنش‌ها حدود دو برابر شده است. یعنی به دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون تراکنش در یک سال می‌رسد. این به معنای آن است که دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون بار رفت و آمد از سیل زندگی مردم حذف شده است. وی افزود: این به معنای آن است که ما به سمت دولت یکپارچه در حرکت هستیم. اما مردم هنوز احساس خوبی از اخذ فناوری ندارند. چرا که با وجودی که خدمات دولت، الکترونیکی است اما در نهایت همه باید به درگاه جداگانه‌ای برای دریافت خدمات مراجعه کنند و تجربه کاربری همه دستگاه‌ها مانند هم نیستند. باقی‌اصل؛ گفت: بر این اساس باید سندی به عنوان نقشه‌راه دولت هوشمند تهیه شود تا مردم بتوانند از یک درگاه واحد انبوهی از خدمات را دریافت کنند. این هدف در یک باز زمانی سه تا پنج ساله قابل انجام است تا پس از آن بتوانیم به سمت هوشمندسازی دولت حرکت کنیم. به گفته‌وی، تحقق کامل هوشمندسازی خدمات دولتی به اصلاح فرآیندها و ساختارها در طول زمان نیاز دارد اما شدنی است.

شرکت از طریق بازیابی و حسابرسی و پس از ترخیص اقدام کارشناسی صورت گیرد تا حقوق ملت تپاه نگردد. بعد از دستور وزیر اقتصاد، صدی‌خواه مدیرکل بازیابی در مکاتبه با گمرک فرودگاه امام(ره)، با قید فوریت خواستار بررسی اظهارنامه‌های در جریان شرکت مورد اشاره با ذکر جزئیات کسری دریافتی احتمالی شده است. بعد از حدود دو سال هنوز سرانجام دستور وزیر سابق اقتصاد به گمرک در رسیدگی به این پرونده قاچاق شفاف نشده است.

EMCO

آگهی فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار

شرکت معدن فروآرماداد در نظر دارد، بارگیری و حمل باطله به میزان حداقل ۱۵،۰۰۰ تن ماهانه، با متوسط فاصله حمل ۶۰۰ متر از مناطق سنگ‌جویی در معدن سنگ تراورتن آتشفکوه محلات را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

از پیمانکاران متقاضی که دارای حداقل یک دستگاه لوادر ۹۸۸ کاتر پیلا (یا معادل آن) و یک دستگاه دامپتراک ۳۵ تنی می‌باشند، تقاضا می‌شود جهت مشارکت در فراخوان، مدارک خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۹/۳۰ به آدرس دفاتر شرکت ارسال نمایند.

بدیهی است پس از بررسی و ارزیابی‌های اولیه در صورت احراز صلاحیت، جهت مراحل آتی از پیمانکار دعوت به عمل خواهد آمد. وصول اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ‌گونه تعهدی به لحاظ دعوت و انتخاب پیمانکار برای شرکت معدن فروآرماداد ایجاد نخواهد کرد.

آدرس دفاتر شرکت:

تهران:

خیابان نلسون ماندلا (آفریقا)، نرسیده به خیابان ظفر، روبروی پارک صبا، نبش کوچه یزدان‌پناه، پلاک ۱، مجتمع اقتصادی کمیته امداد، ساختمان ۲، طبقه ۲

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۷۸۵۳۲۰۵

استان مرکزی:

شهرستان محلات، بلوار شهید بهشتی غربی، نبش خیابان شهید فیاض بخش، **کد پستی:** ۳۷۸۱۶۶۶۸۴۳

تلفن: ۰۹۲۰۹۵۱۳۰۱۲ و ۰۸۶-۴۳۲۲۴۹۰۸

آدرس محل بازدید: استان مرکزی، شهرستان محلات، کیلومتر ۳۰ جاده محلات – دیلجان، معدن سنگ تراورتن آتشفکوه (بازدید از ساعت ۸ لغایت ۱۷)



فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار

مؤسسه عمران ساحل در نظر دارد خرید تعداد ۱۵ دستگاه ترانسفورماتور توزیع و فوق توزیع مربوط به پروژه تجهیز و تغییر کاربری اسکله‌های ۱ الی ۱۵ فاز ۱ بندر پتروشیمی عسلویه واقع در استان بوشهر را به شرح ذیل، از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

ITEM	TAG/PART NO	QTY (Set)	POWER(KVA)	VOLTAGE(KV)
1	81-TR-0101.A.B	2	1000KVA	6/0.42 KV
2	81-TR-0201.A.B	2	1000KVA	6/0.42 KV
3	81-TR-0601.A.B	2	1000KVA	20/0.42 KV
4	81-TR-0701.A.B	2	1000KVA	20/0.42 KV
5	81-TR-1201.A.B	2	1600KVA	20/0.42 KV
6	TR-00-01.A.B	2	5000KVA	20/6.3 KV
7	TR-00-02	1	315KVA	20/0.42KV
8	TR-00-04	1	2000KVA	20/0.42KV
9	TR-00-03	1	3150KVA	6/21 KV

لذا از داوطلبان حاضر شرایط شرکت در مناقصه فوق دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۰/۹/۱۶ تا تاریخ ۱۴۰۰/۹/۲۷ برای دریافت اسناد و مدارک اولیه مناقصه به همراه معرفی‌نامه، به نشانی: تهران، تهرانپارس، اتوبان شهید دوران (اسبندوانی قدیم)، میدان شهید مهدی، جنب دفتر تهران نیروی دریایی سپاه، مؤسسه عمران ساحل، طبقه دوم، واحد تأمین کالا، (آقای حسینی) مراجعه نمایند.

تلفن: ۰۲۱-۳۸۵۴۲۴۲۸ و ۰۲۱-۳۸۵۴۲۸۹۴

(لطفاً قبل از مراجعه جهت هماهنگی با تلفن مذکور تماس حاصل فرمائید)

ضمناً هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.



مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت پتروگوهر فراساحل کیش در نظر دارد خرید Fire Fighting Equipment دکل ساندک موضوع مناقصه (شماره ۹۶-۴۰) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا از اشخاص یا شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۰/۹/۱۴ لغایت ۱۴۰۰/۹/۲۱ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: تهران، شهرک قدس (غرب)، بلوار دادمان، خیابان شفق، نبش کوچه آفتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوهر فراساحل کیش (تلفن: ۰۶۰-۶۴۷۳۵۶۴۸۵ داخلی ۲۱۷۵) به همراه نامه درخواست اسناد مناقصه مراجعه نمایند.

مدت زمان تحویل کالا: ۱ ماه

محل تحویل کالا مورد نظر:

DDP، انبار شرکت پتروگوهر فراساحل کیش، عسلویه

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱،۸۹۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال

مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه‌گزار تا تاریخ ۱۴۰۰/۹/۳۰ روز سه‌شنبه ساعت ۱۲:۰۰ به آدرس مناقصه‌گزار می‌باشد.



م

افت ۵ هزار واحدی شاخص بورس



شاخص کل بازار بورس دیروز (شنبه) با پنج هزار و ۳۳۷ واحد کاهش، در جایگاه بیست و یکمین و ۳۴۴ واحدی قرار گرفت. به گزارش سازمان، در معاملات امروز بیش از چهار میلیارد و ۳۱۱ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۳ هزار و ۹۱۷ میلیارد ریال دادوستد شد. همچنین شاخص کل (هموز) با چهار هزار و ۶۵۲ واحد واحد کاهش به ۳۶۲ هزار و ۹۰۸ واحد و شاخص قیمت (هموز) با دو هزار و ۹۲۸ واحد افت به ۳۲۸ هزار و ۴۳۳ واحد رسید. شاخص بازار اول، پنج هزار و ۱۰۵ واحد و شاخص بازار دوم، شش هزار و ۹۸۲ واحد کاهش داشتند. علاوه بر این در بین همه نمادها، با بیش افت پندربند (شبندر)، ۵۰۴ واحد، با بیش افت سرمایه گذاری (غیر وادیر)، ۴۵۳ واحد، شرکت سرمایه خلیج فارس (فارس) با ۲۸۸ واحد، صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با ۲۸۷ واحد، فولاد مبارک (فولاد)، ۲۱۹ واحد، گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان (تول)، ۲۰۸ واحد، نفت و گاز پتروشیمی تأمین (تاپیکو)، ۱۹۲ واحد، با بیش افت تهران (شتران)، با ۱۴۰ واحد، پتروشیمی پارس (پارس) با ۱۱۷ واحد و شاخص پتروشیمی بزرگ (بورس) در مقابل بانک ملت (ویملت) با ۵۹۵ واحد، بانک تجارت (تجارت)، با ۲۰۸ واحد، مخابرات ایران (اخیر)، با ۳۷۵ واحد، بانک صادرات ایران، (صادرات) با ۳۵۵ واحد، بانک پاسارگاد (پاسارگاد)، با ۳۱۱ واحد، معدنی و صنعتی گل گهر (کتگل)، با ۳۰۰ واحد، گروه بهمن (جهنم) با ۲۸۶ واحد، بانک پارسیان (پوارس) با ۲۷۷ واحد، شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی (شتسا) با ۲۱۳ واحد، گروه دارویی برکت (برکت) با ۱۷۲ واحد و بورس اوراق بهادار تهران (بورس) با ۱۶۴ واحد با تأثیر منفی بر شاخص بورس همراه شدند. گروه شیمیایی هم صدر نشین برترین گروه های منفعت شد و در این گروه ۲۵۷ میلیون و ۵۵۱ هزار سهم بر سه سهم به ارزش دو هزار و ۹۶۲ میلیارد دلار دادوستد شد.

آخرین وضعیت شاخص فرابورس

شاخص فرابورس پیش از ۱۰۰ واحد کاهش داشت و برپوروی کانال ۱۳ هزار و ۱۳۴ واحد ثابت ماند. همچنین در این بازار یک میلیارد و ۱۲۱ میلیون برگ سهم به فروش ۸ هزار و ۸۸۹ میلیارد ریال دادوستد شد. نماد پتروشیمی زاگرس (زاگرس)، تولید نیوزی بر درآمدن (ماداند)، توسعه سامانه نرم افزاری زی (توسیز)، پالایش نفت لافان (شاهان) و بیمه پاسارگاد (پاس)، و نیگنا (غوبیا)، مجتمع صنایع لاستیک بزد (بیزد)، شرکت سرمایه گذاری سامبامین (صبا)، قاسم ابرار (قاسم) و سپیدار سیستم آسیا (سپیدار) با تأثیر مثبت بر شاخص فرابورس همراه بودند. همچنین سگهان (سگ زمین زکهره)، فرابورس ایران (فرابورس)، سهایی ذوب آهن اسفهان (ذوب)، مجتمع جهان فولاد بزد (فجهان)، اعتباری ملم (ملم)، بهمن دیزل (خدیزل)، بیمه کوثر (کوثر)، صنایع مادران (مادر)، پتروشیمی مارون (مارون)، بیمه تجارت (تجارت) و گروه توسعه ملی مهر آندازن (مهران) تأثیر منفی بر شاخص فرابورس داشتند.

کار را شروع خواهیم کرد. وی در مورد شرکت‌های استراتژیایی گفت: وقتی دولت را با تحلیل گرفتیم، ضوابط این شرکت‌ها را در کنار گروهی «توب» شده بود. اگر می‌خواستیم این ضوابط را اصلاح کنیم، زمان زیادی می‌برد: از این رو مقرر شد این ضوابط کار را شروع و به تدریج مفاد آن را اصلاح کنیم. اما این ضوابط را بازبینی خواهیم کرد، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، در مورد شرکت‌های کوچک و بزرگ پرسید، گفت: هنوز فکر می‌کنم روی شرکت‌های بزرگ و پرسرک و کوچک انجام نشده است. متأسفانه شرکت‌های کوچک را این چهار، از پنج میلیون نفر تقسیم کردیم که چالش بزرگ برای این سازمان سرمایه‌گذار است. کل پرسنل شرکت شاید ۵۰ نفر هم کرده باشد اما باید به پنج میلیون نفر جواب بدهد! این مسئله ساختار شرکت‌ها و بورس را به هم ریخته است. این استراتژیایی که در کنار گروهی «توب» شده بود، این است که نباید فکر بزرگی بپوشد، بلکه همه را باید تقسیم کنیم چرا که در چنین شرایطی، افزایش سرمایه هم نمی‌تواند داشته باشد.

نقش نهادهای مالی

عسکری: در مورد نهادهای مالی، گفت: بین سازمان بورس و بانک مرکزی کار گروه مشترکی تشکیل شده که چالش‌های این بین دو نهاد را همچون تأمین سرمایه، لیزینگ‌ها و... را بررسی می‌کند و تاکنون ۱۵ مورد احصاء شده است. سازمان بورس و بانک مرکزی در مورد افزایش بدهی نیز گفت: اسامال حراج عمده‌ای افزایش میزان معاملات اوراق بدهی در بورس مربوط به بازار متشکل پولی است، بین بانک‌ها معامله می‌شود و به معنای انتشار اوراق نیست. یو. افزود: در جلسات تأمین مالی دولت مراقب این موضوع هستیم و بانک‌ها اوراقی که منتشر می‌شود، متناسب با بازپرداخت اوراق این دسته است. گفت: میزان اوراق بدهی منتشره افزایش نیافته است زیرا در درسام‌های می‌شود به‌خصوص استفاده اوراق برای هزینه‌های جاری دولت استفاده می‌شود البته چون اوراق نسبت به اقتصاد کوچک است، اما به هر حال اگر افزایش یابد، چالش ایجاد می‌کند. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، اظهار کرد: در هر چه اوراق بدهی منتشر می‌شود، به اوراق منتشر شده قبلی باز پرداخت می‌شود. یو. افزود: در مورد بدهی، گفت: در پیش‌حاضر هیچ‌کدام نظر نهایی دولت نیست؛ ما در حال در سازمان برنامه و بودجه وجود دارد که هنوز هیچ‌کدام نظر نهایی دولت نیست؛ ما در حال هستیم که تغییرات تکبیریه و برای اعداد اوراق نداشته باشیم. دولت نیاز به منابعی برای اصلی کسب و کارها را در سالیانه بودجه جای‌جا کرد؛ زیرا ما بین کار ثابت از این بین می‌برد. این در حالی است که بودجه، اقتصاد باید از قبل قابل پیش‌بینی باشد.

پاسخ رئیس سازمان بورس به ابهام بزرگ

اوراق بدهی منتشره افزایش نیافته است



گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

بسیار از این شرکت‌ها در بورس پذیرفته شده و به همین دلیل، سرمایه‌گذاران می‌توانند با خرید سهام آن‌ها، سود حاصل از افزایش قیمت را به دست آورند. اما باید توجه داشت که هرگاه ارزش واقعی یک شرکت کمتر از قیمت آن باشد، سرمایه‌گذاری در آن برای شما نفع ندارد.

در ادامه به بررسی چند مورد از مزایای استفاده از بورس خواهیم پرداخت:

۱- **تنوع بخشیدن به سبد سرمایه‌گذاری**

یکی از بزرگترین چالش‌های سرمایه‌گذاران، تنوع نداشتن سبد سرمایه‌گذاری است. اگر تمام دارایی‌های شما در یک یا دو صنعت متمرکز باشد، ریسک شما بسیار بالا خواهد بود. با استفاده از بورس، می‌توانید با خرید سهام شرکت‌های مختلف، تنوع خود را افزایش دهید و ریسک کلی خود را کاهش دهید.

۲- **سهولت دسترسی به بازار سرمایه**

برای سرمایه‌گذاری در بازار بورس نیازی نیست حتماً مبلغ زیادی پول داشته باشید. حتی با سرمایه‌های کم نیز می‌توانید در بورس فعالیت کنید. این ویژگی برای افرادی که تازه وارد دنیای سرمایه‌گذاری شده‌اند، بسیار مناسب است.

۳- **شفافیت و امنیت معاملات**

معاملات انجام شده در بورس تحت نظارت دقیق قرار دارد و تمامی اطلاعات مربوط به تراکنش‌ها به صورت شفاف در اختیار عموم قرار می‌گیرد. این امر باعث ایجاد اعتماد بین معامله‌گران و کاهش ریسک تقلب می‌شود.

۴- **امکان استفاده از ابزارهای تحلیلی**

بورس دارای ابزارهای مختلفی برای تحلیل داده‌ها و پیش‌بینی روندها است. از جمله این ابزارها می‌توان به نمودارهای تکنیکال، گزارش‌های مالی و اخبار اقتصادی اشاره کرد. استفاده از این ابزارها می‌تواند به تصمیم‌گیری بهتر شما کمک کند.

۵- **پتانسیل رشد بلندمدت**

با گذشت زمان، ارزش بسیاری از شرکت‌ها در بورس افزایش می‌یابد. اگر شما سهام شرکت‌هایی را بخرید که پتانسیل رشد بالایی دارند، می‌توانید در بلندمدت سود قابل توجهی کسب کنید.

اما همان‌طور که گفتیم، بورس تنها یک ابزار است و موفقیت در آن نیازمند دانش، تجربه و مدیریت صحیح ریسک است. قبل از ورود به بورس، حتماً آموزش‌های لازم را ببینید و با مشاوران متخصص مشورت کنید.

خوش شوند.

بی‌اعتمادی مردم به بازار سرمایه

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، در مورد بی‌اعتمادی مردم به بازار سرمایه، گفت: سال گذشته دولت تأمین مالی زیادی به روش‌های مختلف همچون مالیات، فروش سهام و... از بازار سرمایه کرد که این مسئله فشار زیادی به بازار وارد آورد. حضور گسترده مردم موجب شد که بازار نتواند کنش داشته باشد، فقط افزایش قیمت‌ها شد و نقدنگی به سمت تصاعد واقعی نرفت. ما ادامه دادیم و پیگیری‌های سعی می‌کنیم بخشی از اعتماد از دست رفته را برانده کنیم که در این رابطه مواردی را در بودجه سال آینده لحاظ خواهیم کرد؛ عسکری، در مورد قیمت‌گذاری دستوری، اظهار کرد: بی‌طی، هدف، شش سال گذشته حوز‌هایی همچون فولاد و ترشیومی به صورت تقریبی از قیمت‌گذاری دستوری خارج شدند اما همچنان قیمت‌بندی در قیمت‌گذاری دستوری داریم که حتماً به پیگیری می‌شوند. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار افزود: علاوه بر قیمت‌گذاری دستوری، برخی از فرایندهای دستوری است. مثلاً فروش

شمرکت‌هایی که قبلاً دولتی بودند و الان بدین‌شده‌اند همچنان در دست دولت است که در فروش داخلی و تان به ایستگاه‌ها اشاره کرد که در این رابطه با صدارتی‌اش تان توسط مجموعه وزارت نفت انجام می‌شود در حالی که حداقل می‌توان بخش صادرات را به خود شمرکت واگذار کرد چه بشود در حوزه قیر این کار انجام می‌شود.

نقش دامنه نوسان در سقوط بازار

نویسنده یک بخش جدی و مبانی در گفت: دامنه نوسان یک عامل دارد که بر اقتصاد با ایرانی‌ها مواجهه هستیم که بخشی از آن مربوط به قیمت‌گذاری دستوری و تأثیرش در سودآوری شرکت‌ها است. اگر دامنه نوسان را حذف کنیم، تالامات بازار بیشتر می‌شود. به عنوان مثال چند روز پیش نوسان خودرو ۲۰ درصد بود، وقتی اصلاح قیمت اعلام شد، نوسان بالا رفت و وقتی نوسان شد، به نوبت افتاد. این تالامات در قیاس قابل بدین‌شده است؛ عشتقی: گفت: دامنه نوسان را به تدریج باز خواهیم کرد اما ابتدا باز شمرکت‌هایی که ثبات بیشتری دارند از بزرگ‌ترین بازار دارند و می‌توانیم بیشتر و روند ثابت قیمتی آن‌ها حساب باز کنیم. این

آگهی مناقصہ عمومی

مرحله دوم

نام و نشانی دستگاه منافع‌گزار: مؤسسه سازندگی بعثت - کرمانشاه، بلوار شهید بهشتی، چهارراه بسیج، کوی شهید کامران ایبکی، ساختمان بعثت، پلاک ۲۰
تلفن: ۰۸۲-۳۸۲۵۵۵۱۳ و ۰۸۲-۳۸۲۵۵۳۰ و دورنگار: ۰۸۲-۳۸۲۵۵۳۰
موضوع مناقصه: تأمین حدود ۴۲۰۰ متر طول لوله دوداره کاروگیت یا کربتیوب کوپلرهای به همراه واشر در سایزهای (۵۰، ۶۰، ۸۰ میلیمتر) با مقاومت حلقوی ۳۱،۵ و ۶۳ کیلو نیوتن مورد نیاز پروژه طرح غدیر
محل اجرای پروژه: استان خوزستان، شهرستان اندیمشک
مدت پیمان: دو (۲) ماه
تاریخ، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد ارزیابی:
 اولین شرایطی می‌توانند سهم از مبلغ (۳۰۰۰،۰۰۰) سه میلیون ریال به حساب شماره ۱۹۰۰۹۵۸۷۱۱۹۰۰۹ بانک سپه شعبه مرکزی کرمانشاه به نام واحد اجرایی بعثت (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک سپه) در سامتهای اداری از تاریخ ۹/۱۳/۱۴۰۰ تا ۹/۲۲/۱۴۰۰ نسبت به خرید و دریافت اسناد، از دفتر قراردادها این مؤسسه اقدام نمایند. اسناد و مدارک مناقصه فقط به نماینده مناقسه گر ارائه معرفی نامه معتبر شرکت با مهر و امضای مجاز و با قید موضوع مناقصه و فیش واریزی تحویل خواهد شد.
تاریخ و محل تحویل اسناد ارزیابی: مناقسه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱ اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت نام و مهر شده به نشانی مناقسه گران تحویل و رسید دریافت نمایند.
میزان سبیره شرکت در مناقصه: مبلغ ۳۵۰،۰۰۰،۰۰۰ (دو میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون) ریال و به صورت ضمانتنامه بانکی (به نام قرار سازندگی خاتم الانبیا (ص)) بدون پشتبند و یا پسوند) و یا واریز وجه نقد به شماره حساب قیده شده فوق (به نام واحد اجرایی بعثت)
نرخ پزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مناقصہ

نوبت پنجم

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه:

خرید پسابداکت و اجرای خدمات نصب آن - مرکز مخابراتی
شماره مناقصه: ۱۴۰۰۶۲-۰۰۲

مهلت خرید اسناد شرکت در مناقصه:
ساعت ۱۷:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۶ آذرماه ۱۴۰۰

مهلت تحویل پیشنهادات:
ساعت ۱۷:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۲۱ آذرماه ۱۴۰۰

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۰۰۲۸۶۷۴۴۳۷۲۰۱۰۰۲۸۹۳۲۲۰ نزد پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برگزارنده مناقصه خواهد بود.

لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پورتال شرکت نقش اول کیفیت به آدرس tenders.nak-mci.ir (در قسمت مناقصات) در صورت تمایل نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

مناقصه گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۹۱۳۳۷۰۰۷ و ۰۹۱۳۳۷۰۰۷ (واحد زنجیره تأمین) و سؤالات مربوط به پورتال با شماره ۸۷۱۸۱۵۸۷ تماس حاصل نمایند.

متناقصہ

بت دوم

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه:
خرید تجهیزات ترفی و روشنایی و اجرای خدمات نصب آن - مرکز مخابراتی

شماره مناقصه: ۱۴۰۰۷۱۷-۱

مهلت خرید اسناد شرکت در مناقصه:
ساعت ۱۷:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۶ آذرماه ۱۴۰۰

مهلت تحویل پیشنهادات:
ساعت ۱۷:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۲۱ آذرماه ۱۴۰۰

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سیدرجه جهت واریز به‌حساب شماره ۳۹۳۲۲۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۴۲۷۰۱ نزد پست‌بانکی به نام شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

■ هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

■ اسناد اوطالیان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پورتال شرکت نقش اول کیفیت به آدرس tenders.nak-mci.ir (در قسمت مناقصات) در صورت تمایل نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

■ مناقصه گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۳۳۷۴۶۲۷۷ - ۰۹۱۳۱۷۷۰۰۰۸۱۷۱ تماس حاصل نمایند.

(واحد زنجیره تامین) و سؤالات مربوط به پورتال با شماره ۰۹۱۷۱۸۵۷۸

آگهی مزایده

شماره آگهی:

1400/15593/14636

فروش زمین شهرداری ماکو

شهرداری ماکو در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۵۷۹/ش/م/ش مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۲ شورای اسلامی شهر و رأی کمیته انضباطی به شماره ۱۴۰۰/۰۸/۱۷/۷۹۷۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۸ تعداد ۹ قطعه از قطعات تفکیکی خود را با مشخصات و قیمت کارشناسی ذکر شده در جدول ذیل از طریق انتشار آگهی مزایده عمومی مجدداً به اشخاص حقیقی و حقوقی و اجد شرایط واگذار نماید.

لذا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد املاک و دریافت اسناد و شرایط آگهی مزایده به شعبه درآمد شهرداری مراجعه نمایند.

آخرین مهلت دریافت و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲ می باشد.

ردیف	مشخصات قطعه	مساحت (متر مربع)	آدرس	قیمت پایه هر مترمربع (ریال)	قیمت پایه کل قطعه (ریال)	سپرده (ریال)
۱	دو	۲۴۰	شهرک ولیعصر (زمین های هفته بازار)	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۹,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	یازده	۲۴۰	شهرک ولیعصر (زمین های هفته بازار)	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۹,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	چهل	۲۹۷,۶	شهرک ولیعصر (زمین های هفته بازار)	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۸۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	هشتاد و نه	۲۰۰	شهرک ولیعصر (زمین های هفته بازار)	۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	یکصد و هشت	۲۰۰	شهرک ولیعصر (زمین های هفته بازار)	۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	یکصد و چهارده	۲۴۸	شهرک ولیعصر (زمین های هفته بازار)	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	یکصد و بیست و دو	۲۴۸	شهرک ولیعصر (زمین های هفته بازار)	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	یکصد و بیست و نه	۲۴۸	شهرک ولیعصر (زمین های هفته بازار)	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۹	یکصد و سی و هفت	۲۴۸	شهرک ولیعصر (زمین های هفته بازار)	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰

علی یوسفی ماکوئی - شهر دارماکو

آگهی مزیدہ

ثبوت دوم



موسوی وزیر واقع در طبقه دوم ضلع غربی سرای وزیر را (بدون سرقفلی) به شرح

ننای روزهای تعطیل از تاریخ انتشار آگهی مزایده تا ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه بهرستان قزوین واقع در خیابان نواب شمالی، مجتمع ادارات، ساختمان دارالقرآن

شماره تماس: ۳۳۳۷۹۶۷۵-۶ واحد اجارات، داخلی ۱۰۶ و ۱۰۵ و ۱۰۷

ردیف	مشخصات	نام موقوفه	مساحت (متر مربع)	قیمت پایه اجاره ماهیانه بر اساس نظریه کارشناس دادگستری (ریال)	مبلغ سپرده جهت شرکت در مزایده (ریال)
۱	عرصه و اعیان یک باب حجره طبقه همکف داخل هشتی فاقد هر گونه انشعابات آب و برق، گاز	میرزا موسی وزیر	۲۲	۷,۲۰۰,۰۰۰	۸,۶۴۰,۰۰۰
۲	عرصه و اعیان یک باب حجره به شماره ۲ به انضمام راهروی کناری دارای اشتراک برق با سایر حجرات و فاقد هر گونه انشعاب آب و گاز	میرزا موسی وزیر	۱۹/۹۸	۸,۳۰۰,۰۰۰	۹,۹۶۰,۰۰۰
۳	عرصه و اعیان یک باب حجره به شماره ۶ به انضمام راهروی کناری دارای اشتراک برق با سایر حجرات و فاقد هر گونه انشعاب آب و گاز	میرزا موسی وزیر	۱۵/۶۰	۸,۴۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۸۰,۰۰۰
۴	عرصه و اعیان یک باب حجره به شماره ۷ دارای اشتراک برق با سایر حجرات و فاقد هر گونه انشعاب آب و گاز	میرزا موسی وزیر	۱۱/۳۸	۷,۳۰۰,۰۰۰	۸,۷۶۰,۰۰۰

